
Tallinna noorte kergejõustiku meistrivõistlused
8.-9. juuni 2013, Tallinn, Kadrioru staadion

1. päev
MJ 100 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Anatoli Tsvetkov 14.11.1995 Audentese SK 11,06 2,0
2. Märt Häkkinen 08.03.1995 Nõmme KJK 11,28 2,0
3. Michel Ivanov 27.03.1994 Tallinna Kalev 11,29 2,0
4. Janek Õiglane 25.04.1994 Audentese SK 11,59 2,0
5. Oliver Karm 10.10.1995 Audentese SK 11,78 2,0
6. Martin-Ulvo Maasing 10.11.1995 Nõmme KJK 12,33 2,0
7. Sander Kuusk 14.08.1995 KJK Eha 13,64 2,0
v.a Rait Veesalu 25.03.1994 SK Altius 10,85 0,6
v.a Sander Klein 22.12.1994 Rapla JK 12,31 0,6

MJ 400 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Aleksander Gustav Tõnisson 01.09.1994 SK Fortis 52,75
2. Edvin Skomarovski 24.05.1994 Tallinna Kalev 54,34
3. Sander Kosk 29.03.1995 Audentese SK 55,79
4. Paul Nael 29.11.1994 SK Schnelli 55,87
5. Mark Mendel 1995 Stamina SK 58,53
v.a Sander Klein 22.12.1994 Rapla JK 50,17
v.a Argo Rebban 03.09.1995 SK Visa 53,41

MJ teivashüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Uku-Erik Tropp 04.09.1994 Nõmme KJK 4.11
2. Kaspar Admann 12.12.1994 Nõmme KJK 3.70
3. Sander Ivarinen 03.05.1993 Audentese SK NH

MJ kaugushüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Jaak Joonas Uudmäe 06.04.1994 RAM SK 6.78 1,1
2. Ott Olaf Trink 19.07.1995 SK Fortis 6.31 1,5
3. Kaspar Admann 12.12.1994 Nõmme KJK 5.59 1,4
v.a Andre Väinma 29.12.1995 SK Vike 6.69 1,2

MJ kettaheide 1,75kg
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Jevgeni Tšerpak 22.07.1994 Audentese SK 44.32
2. Janek Õiglane 25.04.1994 Audentese SK 41.89
3. Sander Ivarinen 03.05.1995 Audentese SK 32.64
4. Sven Nuutmann 04.04.1994 Audentese SK 36.61
v.a Toomas Kesküla 02.02.1995 SK Vike 39.90

MJ odavise 800g
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Sven Nuutmann 04.04.1994 Audentese SK 59,33

PA 100 m 
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Eeljooks Tuul Finaal Tuul
1. Andri Hallik 07.05.1997 Audentese SK 11,6 1,7 11,57 0,4
2. Raivo Maripuu 01.01.1997 Tallinna Kalev 11,83 1,7 11,75 0,4
3. Karl-Martin Karnö 18.01.1997 Leksi 44 11,91 3,4 11,94 0,4



4. Ran-Re Reimann 10.10.1996 Nõmme KJK 11,96 1,7 12,07 0,4
5. Margus Radik 03.07.1997 RAM SK 12,14 1,7 12,15 0,4
6. Marcus Lauri 28.06.1996 SK Fortis 12,26 3,4 12,32 0,4
7. Edvard Paas 23.02.1997 Tallinna Kalev 12,39 3,4 12,44 0,4
8. Oliver Mesipuu 11.05.1997 RAM SK 12,61 3,4 DNS
9. Risto Põlten 05.01.1996 SK Schnelli 13,22 1,7

10. Markus Varik 16.04.1996 SK Schnelli 13,69 3,4
v.a Ruuben-Jaan Rekkor 26.01.1997 Pärnu Kalevi KJK 11,76 1,7

PA 400 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Tauri Tamm 08.02.1996 Audentese SK 53,79
2. Ran-Re Reimann 10.10.1996 Nõmme KJK 55,00
3. Maksim Mljavov 18.01.1996 Tallinna Kalev 55,19
4. Johan Markus Oll 25.05.1997 Stamina SK 55,64
5. Mark Oskar Laur 22.07.1997 Tallinna Kalev 57,3
6. Karl Tamberg 10.08.1997 Audentese SK 58,06
7. Markus Rene Pae 04.03.1997 Tallinna Kalev 58,64
8. Toomas Germassimov 19.09.1997 Tallinna Kalev 1.02,45
9. Hans Erik Atonen 08.12.1996 Audentese SK 1.04,74
v.a Kristjan Karama 24.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 54,56

PA 300 m tj 84
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Marten Freirik 09.07.1997 RAM SK 42,62

PA teivashüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Silver Soolepp 15.12.1996 Nõmme KJK 3.60
2. Ott Onton 14.11.1997 Audentese SK 2.90
3. Harry Martõnov 05.04.1996 SK Fortis NH

PA kaugushüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Mihkel Leib 27.03.1996 Audentese SK 6.42 3,3 6.36 +0,9
2. Breth Bachmann 13.11.1996 Nõmme KJK 6.32 0,7
3. Tauri Tamm 08.02.1996 Audentese SK 6.16 1,7
4. Kennet Kõrema 03.01.1997 Audentese SK 5.99 0,8
5. Margus Radik 03.07.1997 RAM SK 5.89 1,7
6. Matthias Rimm 21.03.1997 Audentese SK 5.59 1,00
7. Karl Hendrik Mae 21.05.1997 Audentese SK 5.43 0,1
8. Hendrik Norman Kalbin 24.10.1996 SK Fortis 5.26 2,3 5.22 +0,4
v.a Karl Jõeäär 13.11.1997 Pärnu Kalevi KJK 6.27 0,4
v.a Ruuben-Jaan Rekkor 26.01.1997 Pärnu Kalevi KJK 6.19 0,5
v.a Helger Pikk 20.05.1996 Lõunalõvi 6.01 0,7

PA kettaheide 1,5kg
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Artjom Nikitin 14.01.1996 Audentese SK 54.18
2. Karl-Armand Kaber 03.09.1997 Nõmme KJK 35.24
3. Roland Silov 11.02.1996 SK Fortis 32.89
4. Remi Marcus Maiste 04.12.1996 Tallinna Kalev 28.59
5. Ott Onton 14.11.1997 Audentese SK 26.61
6. Marko Karilaid 06.09.1996 SK Fortis 20.99
7. Jüri Bamberg 1996 Nõmme KJK 18.69



PA odavise 600g
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Artjom Nikitin 14.01.1996 Audentese SK 58.84
2. Mihkel Leib 27.03.1996 Audentese SK 57.38
3. Karl-Armand Kaber 03.09.1997 Nõmme KJK 43.43
4. Jüri Bamberg 1996 Nõmme KJK 42.99
5. Silver Salundo 14.11.1996 Tallinna Kalev 39.60

PB 100 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Eeljooks Tuul Finaal Tuul
1. Henri Bibikov 09.07.1998 Audentese SK 12,10 0,7 12,08 0,7
2. Mait-Mathias Metsamaa 14.04.1998 Audentese SK 12,07 2,5 12,35 0,7
3. Aleksander Karl Simovart 02.12.1999 Tallinna Kalev 12,25 2,4 12,40 0,7
4. Mark Kristjan Hiir 02.07.1998 Tallinna Kalev 12,24 2,4 12,43 0,7
5. Paul-Alar Haak 08.08.1998 Elite Sport 12,57 1,1 12,60 0,7
6. Taivo Saabas 17.01.1999 Elite Sport 12,56 1,1 12,31 0,7
7. Sören Pruul 15.06.1998 Audentese SK 12,57 0,7 12,67 0,7
8. Nikita Lebedev 27.03.1998 Audentese SK 12,64 1,1 12,75 0,7
9. Nikita Bergman 27.09.1999 Audentese SK 12,65 1,1

10. Hans Kristjan Torim 04.06.1998 KJK Eha 12,65 1,1
11. Joosep Viik 22.04.1998 Nõmme KJK 12,70 2,4
12. Markus Tamm 23.05.1998 SK Fortis 12,76 0,7
13. Johannes Ek 19.01.1998 Audentese SK 12,92 0,7
14. Kristofer Kirss 10.07.1998 Audentese SK 13,07 2,4
15. Hans Kristian Laur 30.07.2000 SK Lindon 13,15 2,4
16. Robin Nool 28.10.1998 Elite Sport 13,23 2,4
17. Christopher Toomberg 10.08.1999 SK Fortis 13,27 1,1
18. Joonas Mattias Laur 01.06.1999 Nõmme KJK 13,34 1,1
19. Mihkel Annus 19.09.2000 SK Lindon 14,09 0,7
20. Jaan Roop 11.07.1999 Nõmme KJK 16,07 0,7

Martin Hermlin 13.04.1999 Tallinna Kalev DQ

PB 1000 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Sten Ander Sepp 02.01.1998 Audentese SK 2.48,61
2. Henri Sten Vainoke 13.03.1999 SK Fortis 2.52,47
3. Kunnar Viisel 06.10.1999 Tallinna Kalev 3.03,11
4. Daniil Dudenkov 03.01.1999 Tallinna Kalev 3.12,54
5. Aleksandr Sizõi 24.04.1999 Tallinna Kalev 3.13,19
6. Tauri Põlola 1999 M ja N sport 3.28,69
7. Ilja-Viljard Voronski 02.10.1998 Nõmme KJK DNS

PB 200 m tj
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Aleksandr Savitski 07.03.1999 Tallinna Kalev 30,74 2,9
2. Ilja-Viljard Voronski 02.10.1998 Nõmme KJK 31,33 2,9
3. Margus Reimann 03.11.1998 Audentese SK 36,76 2,9
4. Robert Paal 01.03.2000 Audentese SK 37,98 2,9

PB teivashüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Robin Nool 28.10.1998 Elite Sport 3.20
2. Andreas Varter 11.07.2000 SK Kivilind 2.80
3. Ilja-Viljard Vorontski 02.10.1998 Nõmme KJK 2.80



PB kaugushüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Sten Ander Sepp 02.01.1998 Audentese SK 6.26 2,6 6.14  +1,8
2. Mark Kristjan Hiir 02.07.1998 Tallinna Kalev 6.08 1,3
3. Markus Tamm 23.05.1998 SK Fortis 5.68 1,2
4. Karl Indrek Neivelt 22.09.1998 RAM SK 5.58 0,9
5. Toivo Saabas 17.01.1999 Elite Sport 5.55 1,5
6. Taso Toomik 27.02.1999 Audentese SK 5.36 1,9
7. Aleksander Karl Simovart 02.12.1999 Tallinna Kalev 5.09 1,6
8. Harald Suurorg 11.03.1999 RAM SK 5.08 0,6
9. Nikita Lebedev 27.03.1998 Audentese SK 4.82 1,00

10. Joonas Mattias Laur 01.06.1999 Nõmme KJK 4.02 1,6
11. Jaan Roop 11.07.1999 Nõmme KJK 3.97 1,7
12. Joosep Viik 22.04.1998 Nõmme KJK 3.96 0,7

Karl Erik Laanet 17.03.1999 Audentese SK x

PB kettaheide 1kg
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Aleksandr Savitski 07.03.1999 Tallinna Kalev 34.84
2. Kert Karbe 15.11.1998 SK Fortis 30.03
3. Roman Kovaljov 30.08.2000 Tallinna Kalev 29.56
4. Oskar Pihlak 27.03.1999 Tallinna Kalev 28.18
5. Johann H. Salupere 14.04.1998 SK Fortis 27.70
6. Mihkel Varblane 1999 SK Fortis 23.55

PB odavise
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Taso Toomik 27.02.1999 Audentese SK 42.83
2. Kunnar Viisel 06.10.1999 Tallinna Kalev 41.40
3. Kristjan Maasik 26.08.1998 Audentese SK 39.39
4. Margus Reimann 01.11.1998 Audentese SK 36.15
5. Mihkel Varblane 1999 SK Fortis 33.39
6. Aleksander Karl Simovart 02.12.1999 Tallinna Kalev 24.84
7. Hans Kristjan Torim 04.06.1998 KJK Eha 22.88

NJ 100 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Jelena Vorobjova 17.08.1995 Audentese SK 13,09 2,7
2. Kristiina Lepiku 06.09.1995 SK Fortis 13,35 2,7
3. Merlyn Lipp 16.02.1995 Nõmme KJK 13,49 2,7
4. Ketlin Kivi 28.01.1995 Leksi 44 13,78 2,7
5. Viktoria Tamm 01.06.1995 SK Fortis 14,31 2,7
v.a Laura-Maria Oja 29.05.1994 Pärnu Kalevi KJK 12,31 2,7

NJ 400 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Ketlin Kivi 28.01.1995 Leski 44 1.00,57
2. Gerli Israel 07.02.1995 Tallinna Kalev 1.01,52
3. Triin Kalmu 15.08.1995 SK Sinimäe 1.04,02
4. Anne Niin 01.12.1994 SK Fortis 1.05,17
v.a Birgit Pihelgas 12.05.1995 ind. 1.02,74

NJ 300 m tj
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Anne Niin 01.12.1994 SK Fortis 51,27



NJ kõrgushüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Veera Murõtševa 02.11.1998 Audentese SK 1.50
2. Jelena Vorobjova 17.08.1995 Audentese SK 1.50

NJ kolmikhüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Veera Murõtševa 02.11.1995 Audentese SK 10.96 0,1
2. Jevgenia Špiljova 15.04.1994 Audentese SK 10.70 0,2

NJ kettaheide 1kg
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Hanna-Maria Kupper 11.04.1995 Audentese SK 33.21

NJ odavise 600g
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Helena Mõistlik 13.11.1994 Audentese SK 37.06
2. Merlyn Lipp 16.02.1995 Nõmme KJK 34.88
3. Jevgenia Špiljova 15.04.1994 Audentese SK 33.36
4. Gerli Israel 01.02.1995 Tallinna Kalev 33.13
5. Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Nõmme KJK 29.60

TA 100 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Eeljooks Tuul Finaal Tuul
1. Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 12,36 0,7 12,19 2,6
2. Berit Naarits 07.11.1996 SK Fortis 12,75 0,7 12,63 2,6
3. Ene Liis Lisovik 28.12.1996 SK Fortis 13,26 0,7 13,16 2,6
4. Darja Smirnova 03.10.1997 Audentese SK 13,23 1,3 13,29 2,6
5. Kristi Murula 27.06.1997 Tallinna Kalev 13,45 0,7 13,31 2,6
6. Karina Kabrits 07.01.1997 Tallinna Kalev 13,3 1,3 13,34 2,6
7. Katarina Kala 12.10.1997 Nõmme KJK 13,56 0,7 13,58 2,6
8. Laura Johanna Mettis 07.11.1996 Nõmme KJK 13,58 0,7 13,58 2,6
9. Laura Toom 21.07.1996 SK Fortis 13,59 1,3

10. Marilin Mättik 14.03.1996 Nõmme KJK 13,65 0,7
11. Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.1996 Audentese SK 13,79 1,3
12. Karina Novikova 14.01.1997 Audentese SK 13,83 1,3
13. Sille-Maria Keller 18.12.1996 Nõmme KJK 14,2 0,7
14. Oksana Gumenjuk 25.07.1996 Tallinna Kalev 14,29 0,7
15. Eveliina Ots 29.07.1996 SK Fortis 14,76 0,7
v.a Õilme Võro 1996 Võru Lõunalõvi 12,61 0,7
v.a Kristina Tillart 22.04.1996 Pärnu Kalevi KJK 12,62 1,3
v.a Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 Võru Lõunalõvi 13,11 0,7
v.a Margot Meri 30.04.1996 SK Maret-sport 13,39 1,3

TA 400 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Polina Šalova 14.09.1996 Tallinna Kalev 1.03,39
2. Elis-Helen Starkopf 1997 Nõmme KJK 1.04,87
3. Miriam Koppel 19.01.1997 Nõmme KJK 1.05,12
4. Kristi Murula 27.06.1997 Tallinna Kalev 1.05,15
v.a Monika Miting 10.01.1999 Tallinna Kalev 1.03,81
v.a Diana Veselova 04.02.1998 Tallinna Kalev 1.09,38



TA 300 m tj
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Polina Šalova 14.09.1996 Tallinna Kalev 47,04
2. Viktoria Linde 07.02.1996 Tallinna Kalev 47,56
3. Mariliis Muuga 17.04.1997 Leksi 44 47,69
4. Anastassia Mošina 27.12.1996 Tallinna Kalev 47,93
5. Sofia Fedorenko 26.04.1997 Tallinna Kalev 54,13

TA kõrgushüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Grete-Kai Teeäär 02.02.1996 Elite Sport 1.60
2. Hanna-Friida Konks 10.04.1997 SK Fortis 1.55
3. Katariina Sofia Päts 08.11.1997 Nõmme KJK 1.45
4. Celine Kubi 28.10.1997 SK Fortis 1.40

TA kolmikhüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audentese SK 11.60 -0,2
2. Sofia Fedorenko 26.04.1997 Tallinna Kalev 10.52 1,1
3. Erika Demjanjuk 08.06.1997 Audentese SK 10.24 -0,1
4. Katarina Kala 12.10.1997 Nõmme KJK 10.23 0,3

TA kettaheide 1kg
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Katri Karindi 07.05.1996 Audentese SK 29.01

TA odavise 500g
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Kriss-Marie Ploompuu 30.06.1997 Audentese SK 36.46
2. Getter Anett Kuus 26.01.1996 Audentese SK 34.34
3. Katri Karindi 07.05.1996 Audentese SK 33.20
4. Kelli Põld 18.12.1997 SK Lindon 31.66
5. Sille-Maria Keller 18.12.1996 Nõmme KJK 30.92
6. Mariliis Muuga 17.04.1997 Leksi 44 28.38
v.a Margot Meri 30.04.1996 SK Maret-Sport 35.69
v.a Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 Võru Lõunalõvi 34.69

TB 100 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Eeljooks Tuul Finaal Tuul
1. Liina Valk 11.07.1999 SK Fortis 13,12 1,0 13,06 1,3
2. Pärl Eelma 1998 Audentese SK 13,17 0,8 13,21 1,3
3. Suzy Anett Aavik 26.09.1998 Audentese SK 13,34 1,0 13,27 1,3
4. Triin Alber 27.11.1998 Elite Sport 13,38 1,1 13,47 1,3
5. Kristiina Velleste 10.04.1999 SK Fortis 13,40 1,1 13,54 1,3
6. Johanna Rohlin 16.01.1998 SK Fortis 13,46 1,1 13,61 1,3
7. Berit Kivisaar 11.02.1999 SK Fortis 13,76 0,8 13,83 1,3
8. Diana Štšerbinina 14.05.1998 Tallinna Kalev 13,66 1,1 DNS
9. Carina Pullerits 05.04.1999 SK Fortis 13,81 1,1

10. Simone Kallas 20.02.2000 Audentese SK 13,93 0,8
11. Rebecca Tamm 17.03.2000 SK Fortis 14,11 0,8
12. Helene-Elisabeth Vatsel 14.02.1999 SK Fortis 14,12 1,1
13. Sirle-Angela Sepp 09.12.1998 Audentese SK 14,18 1,0
14. Helen Kalamäe 17.07.1999 SK Fortis 14,26 1,1
15. Marilin Moor 04.03.1999 Audentese SK 14,28 0,8
16. Roosi Lilles 11.05.1998 Tallinna Kalev 14,43 1,1
17. Elisabeth Kiik 20.11.1999 SK Fortis 14,47 1,0



18. Jekaterina Veškova 19.05.1999 Audentese SK 14,8 1,0
19. Emily Liepkalns 28.06.1999 SK Fortis 15,26 1,0
20. Linda Mai Vahtra 09.03.1999 SK Fortis 15,38 0,8
21. Eva-Maria Tommula 1998 Audentese SK 15,38 0,8
22. Kalimullina 20.08.2001 Audentese SK 15,59 1,0
v.a Ingrid Viilo 24.07.1998 Pärnu Kalevi KJK 13,56 1,0

TB 600 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Diana Štšerbinina 14.05.1998 Tallinna Kalev 1.44,49
2. Hannagret Luks 16.09.1998 Nõmme KJK 1.46,88
3. Fanny Lamp 29.01.1999 SK Fortis 1.47,13
4. Lisette Ploomipuu 08.05.2000 SK Lindon 1.48,25
5. Zarina Netšiporuk 31.03.1999 Audentese SK 1.52,69
6. Anastasia Dankevits 17.02.2000 Tallinna Kalev 1.54,86
7. Liis Grete Atonen 20.05.2001 Audentese SK 1.55,60
8. Heleri Piip 24.09.1998 Audentese SK 1.56,40

TB 200 m tj
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Eliise Triin Raun 07.05.2000 SK Lindon 32,38 1,1

Zarina Netšiporuk 31.03.1999 Audentese SK DNF

TB kõrgushüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Annika Teska 01.06.1998 Elite Sport 1.60
2. Sirle-Angela Sepp 09.12.1998 Audentese SK 1.50

3.-4. Kris-Celin Pung 29.02.2000 SK Fortis 1.45
3.-4. Brigita-Liisa Piipuu 14.01.1999 SK Fortis 1.45

5. Johanna-Stina Idla 23.07.1999 Nõmme KJK 1.40
6. Johanna Maria Pärn 30.03.1998 Audentese SK 1.40
7. Linda Mai Vahtra 09.03.1999 SK Fortis 1.40
8. Ella Kivilo 27.05.1999 Nõmme KJK 1.35

TB kolmikhüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Marilin Moor 04.03.1999 Audentese SK 10.65 0,3
2. Zarina Netšiporuk 31.03.1999 Audentese SK 10.62 1,0
3. Girlin Kassuk 31.03.1999 Nõmme KJK 8.43 0,5

TB kettaheide 0,75kg
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 41.69
2. Raul Kalda 1998 SK Fortis 26.62
3. Aleksanda Reznova 05.03.1998 SK Fortis 25.47
4. Katariina Idla 04.04.1998 Nõmme KJK 24.11
5. Kirke Timmusk 11.04.1998 Audentese SK 19.99
6. Kertu Liisa Mooste 06.12.1999 KJK Eha 18.24
7. Emily Liepkalns 28.06.1999 SK Fortis 17.74

TB odavise 400g
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 36.91
2. Aleksandra Reznoca 05.03.1998 SK Fortis 25.38
3. Johanna-Stina Idla 23.07.1999 Nõmme KJK 22.54
4. Ella Kivilo 27.05.1999 Nõmme KJK 18.58
5. Pärl Eelma 1998 Audentese SK 17.49



2. päev
MJ 200 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Anatoli Tsvetkov 14.11.1995 Audentese SK 22,57 0,9
2. Sten Ütsmüts 20.07.1994 Audentese SK 22,86 0,9
3. Märt Häkkinen 08.03.1995 Nõmme KJK 23,61 0,9
4. Aleksander Gustav Tõnisson 01.09.1994 SK Fortis 23,74 1,4
5. Oliver Karm 10.10.1995 Audentese SK 23,91 0,9
6. Ott Olaf Trink 19.07.1995 SK Fortis 24,19 0,9
7. Sander Kosk 29.03.1995 Audentese SK 24,34 1,4
8. Henri Tamm 29.12.1994 SK Fortis 24,44 1,4
9. Paul Nael 29.11.1994 SK Schnelli 24,55 1,4

10. Henri Palm 19.06.1994 SK Schnelli 24,99 1,4
11. Martin-Ulvo Maasing 10.11.1995 Nõmme KJK 25,04 1,4

MJ 1500 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Edvin Skomarovski 24.05.1994 Tallinna Kalev 4.23,11

MJ 110 m tj 100/9,14
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Sander Ivarinen 03.05.1995 Audentese SK 16,35 0,6
v.a Janek Õiglane 25.04.1994 Audentese SK 14,92 0,6
v.a Taavi Tšernjavski 04.03.1995 Kuusalu SK 14,95 0,6
v.a Andre Väinma 29.12.1995 SK Vike 15,88 0,6

MJ kõrgushüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Karl Aksin 19.12.1994 SK Fortis 1.70
v.a Karel Käos 19.12.1995 Võru Lõunalõvi 2.01
v.a Taavi Tšernjavski 04.03.1995 Kuusalu SK 1.90
v.a Andre Väinma 29.12.1995 SK Vike 1.70

MJ kuulitõuge 6kg
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Janek Õiglane 25.04.1994 Audentese SK 15.08
2. Jevgeni Tšerpak 22.07.1994 Audentese SK 13.05
3. Sander Kuusk 14.08.1995 KJK Eha 8.44

MJ vasaraheide 6kg
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Erik Joller 15.02.1995 Audentese SK 55.08
2. Jevgeni Tšerpak 22.07.1994 Audentese SK 32.34

PA 200 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Andri Hallik 07.05.1997 Audentese SK 23,60 -0,2
2. Raivo Maripuu 1.01.1997 Tallinna Kalev 23,80 -0,2
3. Karl Martin Karnö 18.01.1997 Leksi 44 24,53 -0,2
4. Hans Harald Pilv 19.06.1997 Tallinna Kalev 24,69 -0,2
5. Marcus Lauri 28.06.1996 SK Fortis 24,74 -0,2
6. Ran-Re Reimann 10.10.1996 Nõmme KJK 24,95 -0,1
7. Karl Tamberg 10.08.1997 Audentese SK 25,65 -0,1
8. Edvard Paas 23.02.1997 Tallinna Kalev 25,87 -0,1
9. Ott Onton 14.11.1997 Audentese SK 26,48 -0,1

10. Karl-Erik Laid 22.11.1997 SK Fortis 27,91 -0,1



PA 1500 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Johan Markus Oll 25.05.1997 Stamina SK 4.24,65
2. Janno Ojala 13.06.1997 Tallinna Kalev 4.27,19
3. Rene Markus Pae 04.03.1997 Tallinna Kalev 4.30,03
4. Jonathan Räni 10.08.1997 Tallinna Kalev 4.46,05
5. Felix Visser 28.10.1997 RAM SK 4.46,36
6. Toomas Gerassimov 19.09.1997 Tallinna Kalev 5.02,56
v.a Robertas Požela 06.05.1996 Pärnu Kalevi KJK 4.21,68
v.a Argo Rebban 03.09.1995 SK Visa 4.35,75

PA 110 m tj 91/8,80
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Marten Freirik 09.07.1997 RAM SK 15,46 2,0
2. Margus Radik 03.07.1997 RAM SK 16,91 2,0
3. Tõnu Koll 09.02.1997 Tallinna Kalev 16,83 2,0
v.a Helger Pikk 20.05.1996 Võru Lõunalõvi 15,77 2,0

PA kõrgushüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1.-2. Breth Bachmann 13.11.1996 Nõmme KJK 1.75
1.-2. Karl Hendrik Mae 21.05.1997 Audentese SK 1.75

3. Marten Freirik 09.07.1997 RAM SK 1.75
4. Tõnu Koll 09.02.1997 Tallinna Kalev 1.70
5. Kaarel Nõomaa 1997 Audentese SK 1.55
6. Helger Pikk 20.05.1996 Võru Lõunalõvi 1.75 VA
7. Silver Salundo 14.11.1996 Tallinna Kalev DNE

PA kolmikhüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Mihkel Leib 27.03.1996 Audentese SK 13.22 2,1 13.04 +0,5
2. Maksim Mljakov 18.01.1996 Tallinna Kalev 12.90 0,4
3. Matthias Rimm 21.03.1997 Audentese SK 11.71 1,4
4. Kennet Kärema 03.01.1997 Audentese SK DNM

PA kuulitõuge 5kg
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Artjom Nikitin 14.01.1996 Audentese SK 16.34
2. Karl-Armand Kaber 03.09.1997 Nõmme KJK 14.44
3. Remi Marcus Maiste 4.12.1996 Tallinna Kalev 10.17
4. Jüri Bamberg 1996 Nõmme KJK 9.92

PA vasaraheide 5kg
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Hans Henrik Viinalass 30.06.1997 Audentese SK 28.53
2. Georg Kaspar Räni 12.05.1997 Audentese SK X

PB 200 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Sten Ander Sepp 02.01.1998 Audentese SK 23,80 0,5
2. Mark Kristjan Hiir 02.07.1998 Tallinna Kalev 24,80 0,5
3. Henri Bibikov 09.07.1998 Audentese SK 24,86 0,5
4. Mait-Mathias Metsamaa 14.04.1998 Audentese SK 25,23 0,5
5. Richard Nõmm 25.06.1998 SK Fortis 25,32 1,5
6. Aleksandr Savitski 07.03.1999 Tallinna Kalev 25,67 0,5
7. Karl Erik Laanet 17.03.1999 Audentese SK 26,03 1,5



8. Kaarel Rohumaa 31.05.1998 Audentese SK 26,05 1,5
9. Nikit Lebedev 27.03.1998 Audentese SK 26,14 1,5

10. Hans Kristian Laur 30.07.2000 SK Lindon 26,96 1,5
11. Kristofer Kirss 10.07.1998 Audentese SK 27,45 1,5
12. Martin Hermlin 13.04.1999 Tallinna Kalev 27,70 0,5
13. Mihkel Annus 19.09.2000 SK Lindon 28,85 1,5
v.a August Vesik 23.10.1998 SK Altius 25,45 0,5

PB 110 m tj 84/8,25
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Karl Erik Laanet 17.03.1999 Audentese SK 16,75 -0,2
2. Kaarel Rohumaa 31.05.1998 Audentese SK 16,98 -0,2
3. Karl Indrek Neivelt 22.09.1998 RAM SK 17,63 -0,2
4. Christopher Toomberg 10.08.1999 SK Fortis 18,1 -0,2
5. Kristofer Kirss 10.07.1998 Audentese SK 18,82 -0,2
v.a August Vesik 23.10.1998 SK Altius 16,35 -0,2

Margus Reimann 03.11.1998 Audentese SK DNS

PB kõrgushüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Johannes Ek 19.01.1998 Audentese SK 1.70
2. Raul-Alar Haak 08.08.1998 Elite Sport 1.70
3. Christopher Toomberg 10.08.1999 SK Fortis 1.55
4. Markus Normak 02.10.1998 Audentese SK 1.45

PB kolmikhüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Johannes Ek 19.01.1998 Audentese SK 12.02 0,9
2. Raul-Alar Haak 08.08.1998 Elite Sport 11.88 0,6

PB kuulitõuge 4kg
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Oskar Pihlak 27.03.1999 Tallinna Kalev 12.04
2. Kert Karbe 15.11.1998 SK Fortis 10.81
3. Roman Kovaljov 30.08.2000 Tallinna Kalev 10.71
4. Kristjan Maasik 26.08.1998 Audentese SK 10.29
5. Jaan Kristjan Kaasik 23.12.1998 SK Fortis 10.09
6. Martn Spol 12.03.1999 Nõmme KJK 10.07

PB vasaraheide 4kg
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Henri Einard 28.12.1998 Audentese SK 33.85

NJ 200 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Sarah Ellermaa 10.04.1995 SK Fortis 25,61 -1,3
2. Mariann Smolski 20.12.1994 SK Leksi 44 26,92 -1,3
3. Jelena Vorobjova 17.08.1995 Audentese SK 27,18 -1,3
4. Janne Liiker 14.11.1995 Audentese SK 28,31 -1,3
5. Viktoria tamm 01.06.1995 SK Fortis 30,10 -1,3
v.a Laura-Maria Oja 29.05.1994 Pärnu Kalevi KJK 25,66 -1,3

NJ 800 m 
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Helina Kurist 02.08.1995 SK Fortis 2.28,48



NJ 100 m tj 84/8,50
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Nõmme KJK 16,85 1,5
v.a Laura-Maria Oja 29.05.1994 Pärnu Kalevi KJK 15,17 1,5

NJ teivashüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Nõmme KJK 3.25

NJ kaugushüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Merlyn Lipp 16.02.1995 Nõmme KJK 5.17 1,2
2. Sarah Ellermaa 10.04.1995 SK Fortis 5.14 1,3
3. Janne Liiker 14.11.1995 Audentese SK 5.10 0
4. Anette Kõiv 15.03.1995 Tallinna Kalev 4.91 0,9

NJ kuulitõuge 4kg
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Jevgenia Špiljova 15.04.1994 Audentese SK 11.05
2. Hanna-Maria Kupper 11.04.1995 Audentese SK 10.02

NJ vasaraheide 4kg
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Kairi Lillemäe 20.12.1994 Audentese SK 27.88
v.a Krista Viipsi 21.08.1988 Audentese SK 51.94

TA 200 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 25,32 -1,0
2. Berit Naarits 07.11.1996 SK Fortis 26,45 -1,0
3. Aleksandra Solovjova 10.01.1996 Tallinna Kalev 26,77 -1,0
4. Triina Maasik 23.02.1997 Audentese SK 26,99 0,7
5. Darja Smirnova 03.10.1997 Audentese SK 27,43 -1,0
6. Karina Kabrits 07.01.1997 Tallinna Kalev 27,53 -1,0
7. Anastassia Mošina 27.12.1996 Tallinna Kalev 27,6 0,7
8. Carmen Silluta 15.07.1997 SK Fortis 27,95 0,7
9. Marilin Mättik 14.03.1996 Nõmme KJK 28,34 0,7

10. Oksana Gumenjuk 25.07.1996 Tallinna Kalev 28,72 -1,0
11. Kristi Murula 27.06.1997 Tallinna Kalev 28,9 0,7
12. Karina Novikova 14.01.1997 Audentese SK 29,46 0,7
13. Liisi Sagor 18.07.1996 SK Fortis 29,61 0,7
14. Celine Kubi 28.10.1997 SK Fortis 29,88 0,7
15. Õilme Võro 1996 Võru Lõunalõvi 25,65 -1,0
16. Grete-Kai Teeäär 02.02.1996 Elite Sport DNS

TA 800 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Elis-Helen Starkopf 1997 Nõmme KJK 2.24,49
2. Polina Šalova 14.09.1996 Tallinna Kalev 2.25,89
3. Miriam Koppel 19.01.1997 Nõmme KJK 2.29,11
4. Karina Kabrits 07.01.1997 Tallinna Kalev 2.29,28
5. Annie Grace Malla 23.01.1996 SK Schnelli 2.42,90
6. Sofia Fedorenko 26.04.1997 Tallinna Kalev 2.45,30
7. Karina Novikova 14.01.1997 Audentese SK 2.46,94
v.a Johanna Ardel 1996 SK Beavers 2.24,44
v.a Triin Rennit 1998 Nõmme KJK 2.55,25



TA 100 m tj 76/8,25
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Carmen Silluta 15.07.1997 SK Fortis 15,24 0,8
2. Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.1996 Audentese SK 15,53 0,8
3. Darja Smirnova 03.10.1997 Audentese SK 15,79 0,8
4. Anastassia Mošina 27.12.1996 Tallinna Kalev 15,90 0,8
5. Kertu Väikemaa 17.12.1996 Audentese SK 16,33 0,8
6. Annaliisa Loorits 31.05.1996 SK Fortis 16,38 0,8
v.a Inger-Helene Värat 18.02.1996 SK Altius 15,25 0,8

76/8,50 tõkked
v.a Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 14,79 1,5

TA teivashüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Marika Pajula 24.05.1997 SK Fortis 3.00
2. Andra Moistus 05.01.1996 E. Noole KJK 2.60

TA kaugushüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Aleksandra Solovjova 10.01.1996 Tallinna Kalev 5.86 1,1
2. Berit Naarits 07.11.1996 SK Fortis 5.59 0,3
3. Grete-Kai Teeäär 02.02.1996 Elite Sport 5.45 0,6
4. Laura Johanna Mettis 07.11.1996 Nõmme KJK 5.15 -0,4
5. Hanna-Friida Konks 10.04.1997 SK Fortis 5.09 0,8
6. Laura Toom 21.07.1996 SK Fortis 4.91 0,2
7. Erika Demnjanjuk 08.06.1997 Audentese SK 4.68 0
8. Katariina Sofia Päts 08.11.1997 Nõmme KJK 4.35 0,1
9. Eveliina Ots 29.07.1996 SK Fortis 4.30 1,3
v.a Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 Võru Lõunalõvi 5.55 1,9
v.a Margot Meri 30.04.1996 SK Maret-Sport 4.89 0,3

TA kuulitõuge 3kg
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audentese SK 11.27
2. Karmen Sipelgas 05.05.1997 SK Fortis 9.43

TA vasaraheide 3kg
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Anna Maria Orel 11.12.1996 SK Leksi 44 53.76
2. Katri Karindi 07.05.1996 Audentese SK 52.64
3. Kristel Kullerkupp 07.02.1997 Audentese SK 32.20

TB 200 m
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Liina Valk 11.007.1999 SK Fortis 26,95 0,9
2. Kristiina Velleste 10.04.1999 SK Fortis 27,51 0,9
3. Suzy Anett Aavik 26.09.1998 Audentese SK 27,61 0,9
4. Triin alber 27.11.1998 Elite Sport 27,63 0,9
5. Diana Štšerbinina 14.05.1998 Tallinna Kalev 28,25 0,9
6. Rebecca Tamm 17.03.2000 SK Fortis 28,31 0,6
7. Sirle-Angela Sepp 09.12.1998 Audentese SK 28,62 0,6
8. Berit Kivisaar 11.02.1999 SK Fortis 28,63 0,9
9. Helene Elisabeth Vatsel 28.02.1999 SK Fortis 29,01 0,6

10. Anastasia Dankevits 17.02.2000 Tallinna Kalev 29,17 0,6
11. Hanne Tõnts 05.01.2000 Nõmme KJK 29,51 0,6



12. Roosi Lilles 11.05.1998 Tallinna Kalev 29,71 0,6
13. Heleri Piip 24.09.1998 Audentese SK 29,84 0,6
14. Jennifer Viira 21.08.1999 SK Fortis 29,99 0,1
15. Elisabeth Kiik 20.11.1999 SK Fortis 30,15 0,1
16. Johanna Järvekülg 14.11.1999 RAM SK 30,31 0,1
17. Eva-Maria Tommula 1998 Audentese SK 31,80 0,1
18. Girlin Kassuk 31.03.1999 Nõmme KJK 32,27 0,1
19. Monika Mitina 10.01.1999 Tallinna Kalev DQ 163,3 0,1

TB 100 m tj 76/7,75
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Eliise Triin Raun 07.05.2000 SK Lindon 16,28 -1,1
2. Johanna Liisa Aimla 26.09.1998 SK Fortis 16,73 -1,1
3. Carina Pullerits 05.04.1999 SK Fortis 17,02 -1,1
4. Cecilia Eero 10.10.1998 SK Fortis 17,48 -1,1
v.a Hanna Andla 25.09.1999 SK Altius 16,29 -1,1

TB teivashüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Ella Kivilo 27.05.1999 Nõmme KJK 2.40

TB kaugushüpe
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul
1. Liina Valk 11.07.1999 SK Fortis 5.29 1,0
2. Pärl Eelma 1998 Audentese SK 5.25 0,6
3. Suzy Anett Aavik 26.09.1998 Audentese SK 5.10 0,1
4. Marilin Moor 04.03.1999 Audentese SK 5.08 0,0
5. Carina Pullerits 05.04.1999 SK Fortis 5.08 0,6
6. Helen Kalamäe 17.07.1999 SK Fortis 4.73 0,9
7. Johanna Rohlin 16.01.1998 SK Fortis 4.57 1,2
8. Katariina Idla 04.04.1998 Nõmme KJK 4.52 1,4
9. Johanna-Stina Idla 23.07.1999 Nõmme KJK 4.11 0,8
10. Girlin Kassuk 31.03.1999 Nõmme KJK 4.07 1,2
11. Eva-Maria Tommula 1998 Audentese SK 3.99 1,1
12. Jekaterina Veškova 19.05.1999 Audentese SK 3.92 0,6
13. Kertu Liisa Mooste 06.12.1999 KJK Eha 3.83 1,5
14. Valeria Kalimullina 20.08.2001 Audentese SK 3.45 1,0

TB kuulitõuge 3kg
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Valeria Radajeva 25.05.198 Audentese SK 12.57
2. Editha Schmalz 05.03.1998 Tallinna Kalev 9.87
3. Aleksandra Reznova 05.03.1998 SK Fortis 9.86
4. Katariina Idla 04.04.1998 Nõmme KJK 9.29
5. Rael Kalda 1998 SK Fortis 7.99

TB vasaraheide 3kg
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus
1. Rael Kalda 1998 SK Fortis 28.75
2. Kirke Timmusk 11.04.1998 Audentese SK 27.61
3. Johanna Maria Pärn 30.03.1998 Audentese SK 24.03


